mens genitor. (fo. x) Mens quidem genitor Albertus de Assendelff
obiit ipso die Stephani ao. xiiiic. xci.

<27 July 1494.) Obiit ao. 1494 amita mea soror Haza de Assendelff, monialis
in Wermonda.

<17 Sept. 1498.) Obiit domicella Margareta de Assendelff, begina in

Harlem, a©, xiiiic. xcviii.

<22 June 1499.) Obiit lacobus de Assendelff ao. 1499, scultetus Harlem.

(25 May 1501.) Obiit Arnoldus de Maern, auunculus mens, ao. xvc. primo,

die Vrbani. Sepultus Traiecti in ecclesia diue Katherine. Sed de

post in demolitione ecclesie obrutus in ecclesia sancti lohannis

Traiecti, data in versu :

ArX dICor paCIs a qVInto Condlta * CharLo,

Grata bonis statio sed ferrea VIrga MaLIgnls. sc. ao. 1529.

(25 Oct. 1503.) Anno domini xvc. tercio hoc die Ludouicus de Bloys et

Treslongue circa sepulchrum domini nostri Ihesu Christi fuit miles

solempniter ordinatus. Hoc sub testimonio sigilli fratris Francisci de

Lentonia, &c.

Nunc ao. domini xvc. xxii fuit dominus temporalis de Veenhuyssen,

etiam heemraedt van Eynlant en meesterknaep vander houtuesterie

in Hollant : maritus sororis mee domicelle Anne de Assendelff.

(2 March 1506.) Anno xvc. vi genita fuit domicella Maria de Assendelff,

filia fratris mei ; cuius petrinus ^ sum.

(30 Jan. 1507.) Et anno xvc. septimo Anna mea soror fuit sponsa et

matrimonialiter coniuncta domino Ludouico de Bloys et Treslongue,

militi Iherosolomitano.

^ Of the conflicting year-dates the roman figures seem more likely to have been

corrupted. « conditus MS. ' For patrinus.
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(11 Nov. 1507.) Natus fuit Raso de Bloys et de Treslongue a**, domini 1507,

primogenitus sororis mee domine Anne, vxoris domini Ludouici de

Treslongue, militis Iherosolomitani, a^. domini xvc. septimo.

(18 June 1508. ) Genita filia fratris mei domicella Margareta de AssendelfE,

monialis professa in Conincxuelt a^. xvc. viii.

(9 March 1509.) Anno xv^. natus Albertus de Bloys, 2"s filius sororis

mee Anne.

(12 Sept. 1509.) Genitus Nycolaus de Assendelff, filius fratris mei, anno
xvc. ix.

(15 Sept. 1509.) Obiit xvc. nono mater mea domicella Cristana de Maern

a°. 1509.

( 14 April 1510. ) Anno domini xvc. x genitus ac Harlem baptizatus Adrianus

de Bloys et de Treslongue, filius 3^^ continuus sororis mee Anne

;

cuius petrinus sum.

(2 Sept. 1510.) Obiit soror mea domicella Yda de Assendelff a^. xvc. decimo.

(17 Jan. 1510/1.) Genita filia fratris mei domicella Adriana a^. 1510,

scilicet xvc. x ; cuius petrinus sum.

(16 July 1511.) Anno xvc. xi Albertus de Bloys, filius 4"" sororis mee,

vxoris domini Lu°^ de Treslongue ; cuius petrinus fui.

(6 March 1511/2.) Anno xvc. xi secundum cursum curie genitus Albertus

de Assendelff, filius fratris mei.

(7 March 1513.) Natus Georgius de Bloys et de Treslongue a^. xvc. xiii,

quartus ^ filius sororis mee Anne.

(8 April 1513/4.) a*^ xvc. xiii genitus Arnoldus de Treslongue.

(4 Sept. 1515.) Genitus Wilhelmus de Assendelff a°. 1515.

(8 Feb. 1517.) Anno xvc. xvii natus fuit Hugo de Bloys et de Treslongue,

Septimus filius et vltimus sororis mee die dominica hora 8^. Petrinij

dominus Consul, doctor Zasbout, soror mea Aleydis et ego.

(6 March 1522.) Et a^. xxii (genita) Francisca de Assendelff.

(17 Sept. 1524.) Genitus filius fratris mei Heinricus de Assendelff annOJ

xvc. xxiiii, 1524.

(4 March 1526.) Hac die dominica Oculi a^. xv^. xxvi obiit nobilis vir]

dominus Ludouicus de Bloys et de Treslongue, miles Iherosolimitanus,

Hillegom sepultus.

(18 June 1534.) Obiit domicella Adriana de Gouda, vidua Gerardi dej

Berkenroed, a^. 1534, xv^. xxxiiii, Meglinie.

Fundauit magister Hugo de Assendelff monasterium diui Barnardi]

honori, vt habetur in Cronica HoUandie folio trecentesimo, cuius data,

habetur in sequefi., sc. a^. xiiiic. Iviii.

HanC portaM CeLI CrIstVs regat et benedlCat. 1458.

Data fundacionis sen erectionis huius monasterii extra Haerlem (In porta

celi) in Heemstede ordinis Cistersien. in vnico versu :

Est Lege phas opVs hoC InCIpIt eCCe Modo: Mcccclviii.

Data fundationis hospitalis nostre domine in platea sancti lohannis

Harlem : de domo paterna fundauit ipse magister Hugo.
Epitaphium ipsius fundatoris huius monasterii in Heemstede prope

oppidum Harlemense vel Harlemeum, cum data anni, diei et mensis

obitus eiusdem vna cum quot annis ipse vixerat, et totum metrice :

• Evidently fourth surviving.
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DedltVs etherels spernens erat eCCe seCVnda,
Dans ea paVperlbVs, VIr probltate nitens.

HVIVs orlgo gregis dassendeLf HVgo saCerdos,

CVIVs sVnt ossa rVpe sepVLta sVb haC. Mcccclxxxiii.
Bis qVater en denis VIXIt neXIs trIbVs annis

Ipse sed In terna LVCe sVbIt FebrVI.
QVIsqVe preCetVr el dentVr qVo gaVdIa CeLI:

Ipsa Carent fine, Cetera deperlVnt

Iste venerabilis ac deuotus in Christo sacerdos, magnus elargitor pauperum,
mitis ac mansuetus suis amicis, Deo ac hominibus dilectus : qui magister
Hugo de Assendelff, frater Bartoldi de Assendelff, F. R., aui mei, obiit
ao.X iiiic. Ixxxiii ipso die diui Blasii demane hora sexta. Testor quia vidi.